
 

                     令和６年３月吉日 

 

 北風原、寺門、細野、横尾、松尾寺地区にお住まいの皆様へ 

   

 

千葉県安房土木事務所 

 

 

 

主要地方道鴨川保田線の御園橋架換計画に関する説明会の開

催について 

   

 平素より千葉県の道路行政につきまして、ご理解とご協力をいた

だき厚くお礼申し上げます。 

 このたび、鴨川市寺門の橋梁架換計画について、下記のとおり説

明会を開催します。 

 ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席くださいますようよろしく

お願い申し上げます。 

 

 

記 

１．日  時 令和６年３月１９日（火）午後７時から 

２．場  所 吉尾公民館（鴨川市松尾寺 454-2） 

３．内  容 主要地方道鴨川保田線 御園橋架換計画について 

         工事内容 

         スケジュール 

 

 

 

問合せ先 

千葉県安房土木事務所鴨川出張所 

担当：三瓶・小川 

                 電話 04－7092－1107 


